
                                                                                  
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

31.12. 2019      № 1198 

г. Славгород 

 
О внесении изменений в постановление 
администрации города Славгорода 
Алтайского края от 29.12.2017 № 
1215/1 «Об утверждении плана 
мероприятий по противодействию 
коррупции в администрации города 
Славгорода Алтайского края, иных 
органах местного самоуправления на 
2018-2019 годы» 

 

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 

29.06.2018 № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018-

2020 годы», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Законом Алтайского края от 03.06.2010 № 46-ЗС 

«О противодействии коррупции в Алтайском крае» п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации города Славгорода Алтайского 

края от 29.12.2017 № 1215/1 «Об утверждении плана мероприятий по 

противодействию коррупции в администрации города Славгорода Алтайского 

края, иных органах местного самоуправления на 2018-2019 годы» изменения 

следующего содержания: 

1.1. В наименовании и тексте постановления слова «2018-2019 годы» 

заменить словами «2018-2020 годы». 

1.2. В Плане мероприятий по противодействию коррупции в 

администрации города Славгорода Алтайского края, иных органах местного 

самоуправления на 2018-2019 годы, утвержденном указанным постановлением: 

- в наименовании слова «2018-2019 годы» заменить словами «2018-2020 

годы»; 

- в пунктах 2.4, 2.6-2.10, 2.12-2.16, 2.18, 3.2, 4.1, 4.3-4.4, 5.1, 5.4 слова 

«2018-2019» заменить словами «2018-2020». 

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 

администрации города Славгорода Алтайского края. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

И.о. первого заместителя 

главы администрации                                                                               Д.Г. Петраков 


